平成２６年１０月２２日

豊田市サッカー協会
 社 会 人 連 盟
委員長 加藤 泰男

平成２６年度 リーグ戦 １０月５日分の振り替え
                    について（ご案内）
 秋冷の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は当協会の活動
並びに円滑な運営にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。
  さて、標記の件、台風１８号の影響で延期となりました１０月５日（日）分の
リーグ戦ですが、下記の日程に振り替えて開催いたしますので、メンバーの方へ
ご連絡の上、試合をしていただくようにお願いいたします。

代  表  者   各 位

－  記  －
Ⅰ．振り替え開催日：平成２７年２月１５日（日）
Ⅱ．対戦組み合わせ：そのままスライドといたします

Ⅲ．その他連絡事項
  ① メール登録のお願い 「 tfa_sl@yahoo.co.jp 」
     今回の緊急延期の通知等、メールで行ってます。
     未登録の方、アドレス変更した（今回通知の未達の）方。
     （部、チーム名、役職、氏名、携帯番号を記入し送信）
  ② 追加登録日程変更  （売店横のクラブルーム）
     １２月１３日（土）⇒１２月６日（土）９：００～１０：００

【問合せ先】   〒４７０－０３７２ 豊田市  井上町 ９－７７－６
          連盟事務局  清水 幸春